
Uchwała Nr XLV/271/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 grudnia 2005r. 
 

 w sprawie bud�etu powiatu na rok 2006.  
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.  Nr 162, poz. 1568 i z 
2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz art.109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 166, poz. 1611, Nr 
189, poz. 1851, z 2004r. Nr 96 poz. 874) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 

§ 1 
1. Uchwala si� dochody bud�etu powiatu w wysoko�ci 72 715 521 zł, zgodnie z zał. nr 1 i 1a. 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególno�ci: 

1) dotacje celowe na realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada� zleconych 
powiatowi ustawami w wysoko�ci 7 265 540 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2) dotacje celowe na realizacj� wspólnych zada�  realizowanych na podstawie umów lub 
porozumie� z innymi jednostkami samorz�du terytorialnego w wysoko�ci  1 292 206 zł, zgodnie 
z zał. nr 4. 

§ 2 
1. Uchwala si� wydatki bud�etu powiatu w wysoko�ci 74 423 192 zł, zgodnie z zał. nr 2 i 2a. 
2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza si� ł�cznie na: 

1) wydatki bie��ce kwot� 64 794 335 zł, w tym w szczególno�ci na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze� 39 535 486 zł, 
b) dotacje 3 508 858 zł, 
c) wydatki na obsług� długu powiatu 1 250 000 zł, 
d) wydatki z tytułu por�cze� i gwarancji udzielanych przez powiat 270 082 zł, 

2) wydatki maj�tkowe w 2006 r. w wysoko�ci 9 628 857 zł, 
a) wydatki inwestycyjne na 2006 r. w wysoko�ci 9 628 857 zł, zgodnie z zał. nr 5. 

3.  Uchwala si� wydatki na programy i projekty realizowane ze �rodków funduszy strukturalnych (art. 
124 ust. 1 pkt. 4a ustawy o finansach publicznych), zgodnie z zał. nr 6. 
4.  Kwota wydatków okre�lona w ust. 1 obejmuje ponadto:  

a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada� zleconych 
powiatowi ustawami w wysoko�ci 7 265 540 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� wspólnych zrealizowanych na podstawie: 
– porozumie� zawartych z innymi jednostkami samorz�du terytorialnego w wysoko�ci            

842 364 zł, zgodnie z zał. nr 4. 
§ 3 

�ródłami pokrycia deficytu bud�etu powiatu w wysoko�ci 1 707 671 zł s� przychody w wysoko�ci  
5 843 303  zł, w tym: 

a) kredyty w kwocie 5 170 255 zł, 
b) po�yczki na prefinansowanie w kwocie 0 zł, 
c) spłaty udzielonych po�yczek 515 000 zł, 
d) wolne �rodki jako nadwy�ki �rodków pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu powiatu, 

wynikaj�cej z rozlicze� kredytów i po�yczek z lat ubiegłych w kwocie 158 048 zł. 
§ 4 

1. Prognozuje si� ł�czn� kwot� długu powiatu na koniec 2006 roku w wysoko�ci 21 180 457 zł, 
zgodnie z zał. nr 7. 

2. Prognozuje si� sytuacj� finansow� powiatu w latach spłaty długu  2006-2019,  zgodnie z zał. nr 7a. 
3. Uchwala si� przychody w wysoko�ci 5 843 303 zł i rozchody w wysoko�ci 4 135 632 zł, stanowi�ce 

zał. nr 8. 
§ 5 

1.  Uchwala si� plany przychodów i wydatków: 
1) zakładów bud�etowych – przychody w wysoko�ci 821 504 zł; wydatki w wysoko�ci 821 504 zł, 
2) gospodarstw pomocniczych jednostek bud�etowych – przychody w wysoko�ci 926 090 zł; 

wydatki w wysoko�ci 871 191 zł, 
3) rachunku dochodów własnych – przychody w wysoko�ci 25 000 zł; wydatki w wysoko�ci  



25 000 zł, 
 zgodnie z zał. nr 9. 

2. Uchwala si� dotacje przedmiotowe dla zakładów bud�etowych w wysoko�ci 335 504 zł, zgodnie z 
zał. nr 10 

§ 6 
Uchwala si� dotacje dla: 
a) samorz�dowych instytucji kultury w wysoko�ci 15 000 zł, zgodnie z zał. nr 4, 
b) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania zlecone do realizacji  

w wysoko�ci 54 000 zł, zgodnie z zał. nr 11, 
c) niepublicznych szkół i placówek o�wiatowo-wychowawczych w wysoko�ci 1 344 951 zł, zgodnie z 

zał. nr 12, 
d) inne w wysoko�ci 1 267 543 zł, zgodnie z zał. nr 13. 

§ 7 
Uchwala si� plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska  
i Gospodarki Wodnej w wysoko�ci: 

– przychody – 250 000 zł, 
– wydatki     – 245 000 zł, 

zgodnie z zał. nr 14. 
§ 8 

Uchwala si� plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarowania Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym w wysoko�ci: 

– przychody – 600 000 zł, 
– wydatki     – 608 000  zł, 

zgodnie z zał. nr 15. 
§ 9 

Tworzy si� rezerw� ogóln� w wysoko�ci 375 000 zł. 
§ 10 

1. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do zaci�gania długu publicznego oraz spłat zobowi�za� do 
wysoko�ci kwot uchwalonych w bud�ecie. 

§ 11 
Ponadto upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do: 

1) zaci�gania kredytów i po�yczek oraz emisji papierów warto�ciowych na pokrycie wyst�puj�cego 
w ci�gu roku bud�etowego niedoboru bud�etowego do wysoko�ci 1 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bud�etu powiatu ł�cznie z wynagrodzeniami i 
pochodnymi od wynagrodze�, z wył�czeniem przeniesie� wydatków mi�dzy działami, 

3) przekazania uprawnie� do dokonywania przeniesie� planowanych wydatków kierownikom 
jednostek organizacyjnych powiatu, mi�dzy paragrafami w ramach rozdziału, z wyj�tkiem 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze� oraz wydatków inwestycyjnych, 

4) lokowania wolnych �rodków bud�etowych na rachunkach bankowych w innych bankach ni� 
bank prowadz�cy obsług� bud�etu powiatu. 

§ 12 
Ustala si� maksymaln� kwot� po�yczek i por�cze� oraz gwarancji udzielanych przez Zarz�d Powiatu 
w roku bud�etowym 2006 w wysoko�ci 2 500 000 zł. 

§ 13 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Warmi�sko-Mazurskiego i obowi�zuje w roku bud�etowym 2006. 


